Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

(“‘j COMPLEX TRADE

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

Crton xonoounbHbin KAYMAN KCX-22/70

Llena c HOC: 119 318 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperarta
CronewiHuua
KonuuecTBo SILLUKOB
FacTpoHOpPMUPOBaHHbLIN
O6bem, n
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 487632

12 mec.
Poccus
oT-2 00 6
HepXasetollas cTanb
cboky

¢ 6opTom
4

Ja

302

220

0.55
1350

700

850

85

135

XonogunbHbin cton KAYMAN KCX-22/70 npegHasHaveH ons OXnaxaeHns U XpaHeHUs MUWEBOA NpoayKuum Ha
NPeanpUATASX OBLLECTBEHHOTO NUTAHNSA, TOPTFOBMU U NWLLEBLIX NMPOM3BOACTBAX. MaTepuan CTonewHmLb -

BblICOKOKa4YeCcTBeHHasa Hep>XXaBsetollasa ctalb.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e JlmHaMunyeckoe oxnaxaeHue

o OTTalika ectecTBeHHbIMU npuToKkammn

e KnanaH Wpepnepa
e XnapareHt R290

* YCrnoBusi okpyXxatoLiei cpepi:

o MakcumanbHas Temnepartypa: 32°C

o MakcumanbHas BnaxHocTb: 60 %

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeaioXeHnn, aericTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-kayman/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/
http://www.tcpdf.org

