

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Стол холодильный KAYMAN KCX-22/70

Цена с НДС: 119 318 руб.

Артикул: **487632**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -2 до 6
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Расположение агрегата	сбоку
Столешница	с бортом
Количество ящиков	4
Гастронормированный	Да
Объем, л	302
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.55
Ширина, мм	1350
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	85
Вес (с упаковкой), кг	135

Холодильный стол [KAYMAN KCX-22/70](#) предназначен для охлаждения и хранения пищевой продукции на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал столешницы - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Оттайка естественными притоками
- Клапан Шредера
- Хладагент R290
- Условия окружающей среды:
 - Максимальная температура: 32°C
 - Максимальная влажность: 60 %

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.